SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM KIỂM SOÁT                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      BỆNH TẬT

            Số:          / TB-KSBT               Sóc Trăng, ngày       tháng 5 năm 2025

            Về việc chào giá tổ chức

          tuyên truyền chuyên trang

                   báo Sóc Trăng

             THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

       Kính gửi: Các Công ty tổ chức tuyên truyền chuyên trang báo Sóc Trăng

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

         Thực hiện theo Bản đề nghị của Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe ngày

06 tháng 5 năm 2025 về nhu cầu thực hiện tuyên truyền chuyên trang báo Sóc Trăng

.        Trung tâm kính đề nghị Quý Công ty cung cấp bảng chào giá với nội dung

như sau: Theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Thời gian nhận báo giá: từ 8g,00 phút, ngày 08 tháng 5 năm 2025 đến 8g 00

phút, ngày 14 tháng 5 năm 2025 theo giờ hành chánh.

- Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào, lúc 08 giờ 10 phút, ngày 14 tháng 5 năm

2025.

 Mọi ý kiến thắc mắc liên hệ trực tiếp Phòng Tổ chức –Hành chính thuộc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: 376 Lê Duẩn, Phường 1,

Tp Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng; Số điện thoại 02993.610042./.

         Trân trọng.

Nơi nhận:                                                                   KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

     BSCKII. Võ Quang Hà

PHỤ LỤC CHI TIẾT ĐÍNH KÈM

Thông báo chào giá số:       /TB-KSBT ngày      tháng 5 năm 2025 về tuyên

truyền chuyên trang báo Sóc Trăng

Stt Nội dung ĐVT Số

lượng
Ghi chú

  1

Hợp  đồng  với  Tòa  soạn  Báo

Sóc  Trăng  thực  hiện  Chuyên

trang  Y  tế .

Kỳ 06

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T18:44:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Văn Trung<dvtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T19:06:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:17:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:17:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!